Проект вносит

                                  Глава Местной администрации МО МО № 78

РЕШЕНИЕ

от ______________________                                                                                   № _____

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета Внутригородского

Муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 за 2021 год
В соответствии со статьей 264.6. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, статьей 31 Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 октября 2014 года № 17, Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2021 год согласно Приложению 1:
по доходам в сумме 52494,7 тысяч рублей;
по расходам в сумме 54796,8 тысяч рублей;
с дефицитом в сумме 2302,1 тысяч рублей.
2. Утвердить показатели:
доходов местного бюджета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 2;
расходов местного бюджета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно Приложению 3;
расходов местного бюджета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 4;
источников финансирования дефицита местного бюджета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                        Т.А. Ожогина